

Årsredovisning

för

Diffinder AB

559160-7659

Räkenskapsåret

2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Tommy Furland, Styrelseledamot
2026-03-12

Styrelsen för Diffinder AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget utvecklar och marknadsför de molnbaserade programvarorna Diffinder Revision och Diffinder Transaktionsanalys.

Företaget har sitt säte i Linköping.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Företagets ARR var per balansdagen väsentligt högre än den redovisade omsättningen och har ökat ytterligare under 2026.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022
Nettoomsättning	2 641	863	280	0
Resultat efter finansiella poster	-83	-943	-295	0
Balansomslutning	8 782	5 583	3 715	100
Soliditet (%)	17	15	49	100

Antalet användare ökar kontinuerligt och bidrar till omsättningstillväxten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fond för utv.utgifter	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	3 912 155	-2 207 119	-943 492	861 544
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-943 492	943 492	0
Likvid teckningsoptioner			690 000		690 000
Aktiverade utvecklingsutgifter		3 189 766	-3 189 766		0
Avskrivn. utvecklingsutgifter		-434 700	434 700		0
Årets resultat				-83 438	-83 438
Belopp vid årets utgång	100 000	6 667 221	-5 215 677	-83 438	1 468 106

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 2 000 000 (2 000 000)kr.

Förslag till behandling av ansamlad förlust

Styrelsen föreslår att den ansamlade förlusten (kronor):

ansamlad förlust	-5 215 677
årets förlust	-83 438
	-5 299 115
behandlas så att	
i ny räkning överföres	-5 299 115
	-5 299 115

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
Rörelsens intäkter			
Nettoomsättning		2 641 152	863 388
Aktiverat arbete för egen räkning		3 189 766	3 547 460
Övriga rörelseintäkter		20 906	3 336
		5 851 824	4 414 184
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-1 351 056	-1 009 071
Personalkostnader	2	-3 840 172	-3 937 776
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-434 701	-306 172
Övriga rörelsekostnader		-33	0
		-5 625 962	-5 253 019
Rörelseresultat		225 862	-838 835
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		387	59
Räntekostnader och liknande resultatposter		-309 687	-104 716
		-309 300	-104 657
Resultat efter finansiella poster		-83 438	-943 492
Resultat före skatt		-83 438	-943 492
Årets resultat		-83 438	-943 492

Balansräkning

Not

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

3

6 667 221

3 912 156

6 667 221

3 912 156

Summa anläggningstillgångar

6 667 221

3 912 156

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

601 875

67 500

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

107 855

441 274

709 730

508 774

Kassa och bank

1 404 755

1 162 310

Summa omsättningstillgångar

2 114 485

1 671 084

SUMMA TILLGÅNGAR

8 781 706

5 583 240

Balansräkning	Not	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Fond för utvecklingsutgifter		6 667 221	3 912 155
		6 767 221	4 012 155
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserad vinst eller förlust		-5 215 677	-2 207 119
Årets resultat		-83 438	-943 492
		-5 299 115	-3 150 611
Summa eget kapital		1 468 106	861 544
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	4, 5	2 500 000	2 435 690
Övriga skulder		800 000	0
Summa långfristiga skulder		3 300 000	2 435 690
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut	4, 5	500 000	0
Leverantörsskulder		47 398	47 428
Övriga skulder		517 121	737 198
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 949 081	1 501 380
Summa kortfristiga skulder		4 013 600	2 286 006
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		8 781 706	5 583 240

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt. Inkomster från licenser intäktsförs linjärt under upplåtelseperioder.

Immateriella tillgångar

Företaget redovisar internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar enligt aktiveringsmodellen. Det innebär att samtliga utgifter som avser framtagandet av en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång aktiveras och skrivs av under tillgångens beräknade nyttjandeperiod, under förutsättningarna att kriterierna i BFNAR 2012:1 är uppfyllda.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten	5 år
---	------

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	5	5,5

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 218 328	670 868
Aktiverat arbete för egen räkning	3 189 766	3 547 460
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 408 094	4 218 328
Ingående avskrivningar	-306 172	0
Årets avskrivningar	-434 701	-306 172
Utgående ackumulerade avskrivningar	-740 873	-306 172
Utgående redovisat värde	6 667 221	3 912 156

Not 4 Ställda säkerheter

	2025-12-31	2024-12-31
Företagsinteckning	3 000 000	3 000 000
	3 000 000	3 000 000

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 3 000 000 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-12-31	2024-12-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	2 500 000	2 435 690
	2 500 000	2 435 690
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	500 000	0
	500 000	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-10

Gunilla Åberg
Gunilla Åberg
Ordförande
2026-03-10

Tommy Furland
Tommy Furland

2026-03-10

Jakob Furland
Jakob Furland

2026-03-10

Mikael Call
Mikael Call

2026-03-10

Åsa Holm
Åsa Holm

2026-03-11